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NUMERO DE ACTA o ] AS-008-2025-2

SOBRE LA INFORMACION GENERAL

En el Distrito de Ayacucho, a los 06 dias del mes de mayo del afio 2025, en las instalaciones de la Oficina de Logistica del INSTITUTO
DE VIALIDAD MUNICIPAL DE LA PROVINCIA DE HUAMANGA, a las 08:10 horas, se reunieron los integrantes del comité de
seleccién designados mediante RESOLUCION GERENGIAL Ne° 117-2025-MPH-IVP-HGA/GG, encargado de la preparacion,
conduccion y realizacién del procedimiento de seleccion de ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 008-2025-IVP-HGA/CS - Segunda
Convocatoria, cuyo objeto de convocatoria es a CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO RUTINARIO DE CAMINOS
VECINALES NO PAVIMENTADOS TRAMO: MUYURINA (KM 0+111) - PUCAHUASI - QAQARNAN - DESV.AY-721- PTE. YUCAES (KM
8+716); PUENTE NINO YUCAES (KM 8+780) - DESV. AY-722-ACCHAPA - PAMPARQUE - UVASNIYOCC - MUICOPAMPA-SAN
LUCAS-ACOSVINCHOS) (KM 18+055), DE LOS DISTRITOS DE TAMBILLO, QUINUA, ACOSVINCHOS, PROVINCIA DE
HUAMANGA, REGION AYACUCHO, por un valor referencial de S/ 121,584.00 {CIENTO VEINTIUN MIL QUINIENTOS OCHENTA Y
CHATRO CNON ONANN SNLFSY 2 fin da afactnar la ADERTIIRA NF QORRES ANMISIAON FVAIHACIKAN NE 1 AQ NEERTAS

presentadas y CALIFICACION de la oferta corespondiente segiin orden de prelacion.

SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION (DE CORRESPONDER)
El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado, se logré con la presencia de los siguientes miembros:

. BACH. ANGEL AURELIO Titular X .
Presidente ROJAS QUISPE Suplente Dependencia: |EXPERTO INDEPENDIENTE
Titular X 8UB GERENCIA DE
Primer Miembro ::Né; Aélgl\?lE RONCEROS Dependencia: |[INFRAESTRUCTURA VIAL Y
Suplente RURAL
. LiC. ADNL. DAINING 10 Titone X I
Segundo Miembro ALARCON HUAMAN Suplente Dependencia;: |UNIDAD DE LOGISTICA

DETALLE DE LOS PARTICIPANTES
De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, se registraron a través del SEACE como participantes los siguientes
proveedores:

Ne Nombre o razén social del participante RUC

1 |FLORES PILLACA JOSE 10286858151

2 |LAURENTE LLIUYACC SONIA ELSA 10408228307

3 |DIPAS CARDENAS GRACIELA 10422603552

A MEI (AR CARNIA YEMNER 1NARR7AN1IO1 |
5 |MORENO PAREJA MARYLUZ 10467122091

8 |EMPRESA ZALA S.AC. 20494644101

EMPRESA CONSTRUCTORA Y MANTENIMIENTO VIAL MUSUQ

7 |KALLPASRL. 20534490004

8 |MARVI CONSTRUCTORA & CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. 20534543485

9 |EMPRESA VIAL Y MULTISERVICIOS PIANTO SAC. 20534734078

- e W N ~ [=3

e I\\lﬁllgl;iEéAPRESA DE MANTENIMIENTO VIAL Y MULTISERVICIOS 20534840035 | /
11 |EMPRESA VIAL LUZ DEL MUNDO SAC. 20534845651 4
12 |RG VARGAS & HUAYHUA SAC. 20568780418 </

13 JCIIAISOMOTRUGCIOMES E 18 1 AAETASRANE" T

14 |CONSTRUCTORA ALARCON & FAMAJASRL. 20574775982 /

15 |EMPRESA CONSTRUCTORA VALDEZ FC S.A.C. 20600133102

16 |FARCOP SERVIS E.I.R.L. 20600393414

17 ENEEBESA DE SERVICIOS MULTIPLES SAN MIGUEL ARCANGEL 20800498101

18 |INVERSIONES CONTRATISTAS GENERALES FERDINAM S.A.C. 20600612078

19 |PARINA CONTRATISTAS Y CONSULTORESS.AC. // 20600989716

't

20 |CONSULTGRES Y CONSTRUCTORA R&M S.AC. 20601659973
K 1 du Cotf
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21 [COMTBATISTAS GENCOALES AMMED G A7, ' 20804480450
CORPORACION JMK & VICMAR PERU ELR.L. 20605071440
ELABORACION DE PROYECTOS Y EJECUCIONES

%% |RESPONSABLES DE GRAN IMPACTO SOCIAL ELR.L.- EPERGIS £0000- 2000
24 |GRUPO CONSTRUCTOR ORE E LR.L, 20606576600
25 |A & H INGENIERIA Y CONSULTORIA ELRLL. 20607917737
2 JORUFD TERRABIN INGENERIA T CONS TAUCCIONES SAC ZoUTI55% i
27 |CL & WENAAR CONTRATISTAS GENERALES EJRL 20608754734
28 |RONDINEL INGENIERIA Y CONSTRUGCION ELR L. 20608867431
GALEU CONSULTORES EJECUTORES Y SERVICIOS
?*® |GENERALESEIRL. AEoRR0
30 IKAIROS CONSLIL TORF] Y CONTRATISTAS GFNFRAIES S A N 20R10R18R37
31_|INVERSIONES GENUBI SAC. — 20610942751
32 |INVERSIONES TAVIN E.(R.L. 20611003286
33 |INVERSIONES GENERALES ANTARES & ASOCIADOS SAC, 20611023716
34 |GRUPO FLORES CYK EIR.L 20612146684
3 |DCOPACIIC CONTADLE TRIDUTARIN FINANCIERO A 8 R E L 2oz 1040008n
DEVELOPMENT & CONSTRUCTION CONTRATISTAS —
% |GENERALESE.LRL EEPVERE248S
37 |LUNAA CONSTRUCTION E1RL 20613832611
38 |MULTISERVICIOS TOBA ELR.L. 20613895648

5 |DETALLEDELOSPOSTORES =~~~ e N T |
En el dia y horario sefialado en las bases, los siguientes postores presentaron en la Unidad de Tramite Documentario de la Entidad sus
ofertas en sobre cerrado:

Ne Nombre o razén social del postor pr::::;:: sn pr:;:r:t:; on

1 |A& HINGENIERIA Y CONSULTORIA ELRL. 22/04/2025|  23:28:28
CONSORCIO VIAL VISTOSO INTEGRADO POR {GRUPQ TERRABIM INGENIERIA Y

2 |CONSTRUCCIONES S.A.C y GALEU CONSULTORES EJECUTORES Y SERVICIOS 22/04/2025|  22:08:00
GENERALES E.LR.L.)

3 |EMPRESA ZALA SAC. 22/04/2025|  22:01-40

4 |EMPRESA VIAL Y MULTISERVICIOS PIANTO SA.C. 22/04/2025|  22:14:03

§5_ |RONDINEL INGENIERIAY CONSTRUCCIONE.LRL. L __22/04/2025|  22:3419

6 |LAURENTE LLIUYACC SONIA ELSA 22/04/2025]  22:50-39

7 |CL & WENAAR CONTRATISTAS GENERALES E.LR.L. 22/04/2025|  22:0351
CONSORCIO A Y B INTEGRADO POR (DESPACHO CONTABLE TRIBUTARIO

8  |FINANCIEROA & BSRL.y CORPORI(\CION JLIANOV S.R.L.) 22/04/2025|  23:23:57

3 |CONSTRUCTORA ALARCON & FAMAJA S.RL. 22/04/2025]  23:5123

10 MG SA0 CADSIA VEMMED nnmamnne ad.mg.an

6 |Acto seguido, se procede con la apertura de fos sobres que contienen las ofertas de los mencionados postores, y con la revision de las
mismas, a fin de verificar la presentacion de los documentos requeridos y determinar si las ofertas respanden a las caracteristicas y/o
requisitos y condiciones de los Téminos de Referencia previstos en las bases.

I 7 lDETALi.E DE LAS OFERTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS

|

|S dLuTIug LU a §BriBivi Sicliuaud, 16D SIydigiiles Uitids 1V 5T aui s, pui v YUT HU 5T 163 djpiivaia 1vd 1auivi So Ut Bvaitiduivii,

NO

Nombre 0 razén social del postor

Consignar las razones para su no admisién

d .
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EJECUTORES Y SERVICIOS GENERALES E.L.R.L)

uramt S Sk i mesiarm.

CONSORCIO VIAL VISTOSO INTEGRADQ POR (GRUPQ TERRABIM
1 INGENIERIA Y CONSTRUCCIONES S A C v GALELI CONSLILTORES

|
EL POTOR EN EL ANEXO N* 06 PRECIO DE
SU OFERTA MODIFICO LA SECCION DE LA
DENOMINACION DE MONEDA, POR TANTO
NO ES SUBSANABLE CONFORME INDICA EL
ARTICULO 60° DEL REGLAMENTO DE LA LEY
30225, ADEMAS EN EL FOLIO 57 DE SU
QFERTA PRESENTA CONSTANCIA DE
CUMPLIMIENTO DE PRETACION DEL
CONTRATO N° 056-2023-MPH/GM. EN ELLO
NO MENCIONA EL PLAZO DE PRESTACION
DEL SERVICIO CONFORME INICA EL
ARTICULO 169° DEL REGLLAMENTO DE LA
LEY 30225.

2

8 |DETALLE DE LAS OFERTAS QUE FUERON ADMITIDAS Y QUE PASAN A EVALUACION
De acuerdo con la revisién efectuada, las siguientes ofertas fueron admitidas por lo que se procedera con su evaluacion:
Ne ' Nombre o razén social del postor | item(s} a los que postula
1 A & H INGENIERIA Y CONSULTORIAE.IR.L. UNICO
2 EMPRESA ZALA S.A.C. UNICO
3 EMPRESA VIAL Y MULTISERVICIOS PIANTO S.A.C. UNICO
4 RONDINEL INGENIERIAY CONSTRUCC!ON E LR.L. UNICO
5 |LAURENTE LLIUYACC SONIAELSA ) UNICO
6 |CL & WENAAR CONTRATISTAS GENERALES E.LR.L. B ) UNICO “
CONSORCIO A Y B INTEGRADO POR (DES‘?’ACF-'n CONTABLE
7 TRIBUTARIO FINANCIERO A & BS.R.L. y CORPORACION ILIANOV UNICO
S.RL)
-8 |CONSTRUCTORA ALARCON & FAMAJA S.R.L. UNICO
9 IMELGAR GARCIA YEMNER UNICO
9 |EVALUACION DE LAS OFERTAS
9.1 |DETALLE DEL PRECIO DE LA OFERTA
Ne Nombre o razén social del postor Precio de su oferta ot Tl
referencial
1 |A & HINGENIERIA Y CONSULTORIA E.ILR.L. 97,267.20 80.00%
2 |EMPRESA ZALAS.AC. ] 106,000.00 87.18%
3 EMPRESA VIAL Y MULTISERVICIOS PIANTO S.AC. 97,267.20 80.00%
4 RONDINEL INGENIERIAY CONSTRUCCION E.L.R.L. 97,267.20 80.00%
5 LAURENTE LLIUYACC SONIA ELSA 87,267.20 80.00%
G OL & WENAAR CONTIATICTAS CONCRALSS iR, 120,006 G 6.70%
CONSORCIO AY B INTEGRADO PCOR (DESPACHO CONTABLE
7 TRIBUTARIO FINANCIERO A & B S.R.L. y CORPORACION 1LIANOV 121,584.00 100.00%
SR.L)
8 CONSTRUCTORA ALARCON & FAMAJA SR.L. 97,267.20 80.00%
g MELGAR GARCIA YEMNER 97,267 .20 80.00%
¥.2 |UEIALLE UE LA EVALUAGIUN UE LAS UFER | AD EN GUNLURLANGIA GUN LUS FAU | URKED DB EVALUAGIUN
ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION
La evaluacién de las ofertas se detalla en el cuadro de Evaluacion de Ofertas, que forma parte de la presente Acta [ /’/
10 |[PUNTAIE DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES /
COMPLETAR EL DETALLE DE LA EVALUACION DE CADA POSTOR / -
| 101 NQMBRE °) RAZON SOCiAL DEL POSTOR N° 01 ]A &H INGENIERIA Y CONSULTORIA E.L.R. L ' ]
FACTORES /] PUNTAJES
PRECIO /Eé 90.00 puntos
MEJORAS ALOS TERMINOS DE REFERENCIA 00 puntos

~
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letraTonia TOTAL DE DumiTa oo : nnao ;:_':,.:::
10.2 |INOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 02 [EMPRESA ZALAS.AC.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 82.59 puntos
MEJORAS A LOS TERMINOS DE REFERENCIA 00 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES | 82.59 puntos |
10.3 [NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 03 [EMPRESA VIAL Y MULTISERVICIOS PIANTO S.A.C.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 90.00 puntos
MEJORAS A LOS TERMINOS DE REFERENCIA 00 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 90.00 puntos |
10.4 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 04 IRONDINEL INGENIERIA Y CONSTRUGCION E.LR.L.
FACTORES PUNTAES
PRECIO 90.00 puntos
MEJORAS A LOS TERMINOS DE REFERENCIA 00 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES $0.00 puntos
0.5 [WOMBRE O RAZGI SUCIAL DEL FUSTOR v 0o ]l.r\ur_\ElvTE LLIUTAGL SUNIA EL3A
|FACTORES PUNTAJES
PRECIO 90.00 puntos
MEJORAS A LOS TERMINOS DE REFERENCIA 00 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 90.00 puntos
10 & INDMREE N BAZNN SNMAL DEL DAGTAR Mo AR [n! 2 WENAAR MONTDATIQRTAS RENERAI RS EIR 1
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 72.95 puntos
MEJORAS A LOS TERMINOS DE REFERENCIA 10.00 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 82.95 puntos
10.7 |[CONSORCIO A Y B INTEGRADO POR {DESPACHO CONTABLE
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N* 07 TRIBUTARIO FINANCIERO A & B S.R.L. y CORPORACION
ILIANOV S.R.L.) -
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 72.00 puntos
MEJORAS A LOS TERMINOS DE REFERENCIA 00 puntos
SUIIMATORIA TOTAL DE PLINTAIES | 72 00 puntne
10.8 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 08 CONSTRUCTORA ALARCON & FAMAJA S.R.L.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 90.00 puntos
MEJORAS A LOS TERMINOS DE REFERENCIA 00 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES ' 90.00 puntos
10.9 [NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 09 ]MELGAR GARCIA YEMNER
FACTORES PUNTAJES
PRECIO /7 | 90.00 PUNTOS
MEJORAS A LOS TERMINGS DE REFERENCIA / 00 PUNTOS
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES // 90.00 PUNTOS
RESULTADOS Dt LA EVALUACION "f/
De acuerdo a la evaluacion reaiizada INCLUYENDO LAS BONIFICACIONES DE 10% POR PROVI&CIA COLINDANTE Y 5% POR
MYPE, el orden de prelacion es el siguente:
N° DE ORDEN DE -
PRELACION NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR PUNTAJE TOTAL
i SABRLINT L LLIGTACS SOMIA TL3A 105,00 Ui wd
2 CONSTRUCTORA ALARCON & FAMAJA S.R.L. . 103.50 PUNTOS
3 RONDINEL INGENIERIA Y CONSTRUCCION E.IR.L. / 103.50 PUNTOS
4 A & H INGENIERIA Y CONSULTORIA E.IR.L. i 103.5 PUNTOS
5 (' | EMPRESA VIAL Y MULTISERVICIOS PIANTO S.A.Cﬁ' [ 103 50 PUNTOS

H?\ﬁ P /,ﬁ




FORMATO N° 13
ACTA DE APERTURA DE SOBRES, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:

SERVICIOS EN GENERAL
(PARA PROCEDIMIENTOS CUYA PRESENTACION DE OFERTAS SE REALIZA EN ACTO PRIVADO)
IMELGAR GARCIA VERNED T I 1072 50 DUNTAS
7 CL & WENAAR CONTRATISTAS GENERALES E.IR L, 95.40 PUNTOS
8 EMPRESA ZALAS.AC. 94.98 PUNTOS
o CONSORCIO A Y B INTEGRADO POR (DESPACHO CONTABLE 82.80 PUNTOS
TRIBUTARIO FINANCIERO A & B S.R.L. y CORPORACION ILIANOV S.R.L) '

Nota.- Ei criterio de desempate adoptado para establecer el orden de prelacion es atraves del sorteo por SEACE.

CALIFICACION

Luego de culminada la evaluacion, el Comité de seleccion determind si el postor que obtuvo el primer y segundo lugar segun el orden
de prelacién cumple con los requisitos de calificacién detallados en las bases:

121 [NOMBRE O RAZON SOGIAL DEL POSTOR N° 4 |LAURENTE LLIUYACC SONIA ELSA
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | NO CUMPLE
A CAPACIDAD LEGAL X
A1 HABILITACION X
B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL X
- [ aa i L XY T WL o NPt ST Sy wr
B.3 CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE X
B4  |EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE | a X
c EXPERIENCIA DEL POSTOR X
ok FACTURACION X
RESUL TADO DE LA CALIFICACION | DESCALIFICADA
12.2 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 2 |CONSTRUCTORA ALARCON & FAMAJA S.R.L.
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | NO CUMPLE
A CAPACIDAD LEGAL X
A HABILITACION X
B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL X
B.1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO X
B.3 CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE X
B.4 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE X
c EXPERIENCIA DEL POSTOR X
c.1 FACTURACION X
KESUL I ALO Ui LA EVALUACIUN | UESUALIFICAUA
12.3 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 3 |RONDINEL INGENIERIA Y CONSTRUCCION E.LR.L.
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | NO CUMPLE
A CAPACIDAD LEGAL X
A1 HABILITACION X
B.1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO X
B.3 CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE X 7
B.4 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE X e
c EXPERIENCIA DEL POSTOR X 7
C1  |FACTURACION X
RESULTADO DE LA EVALUACION | DESCALIIFICADA
124 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 4 |A & H INGENIERIA Y CONSULTORIA E.LR.L.
REQUISITOS DE CALIFICACION o 'CUMPLE | NO CUMPLE
A CAPACIDAD LEGAL X
A1 HABILITACION X
B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL X
B.1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO N X
B3 |CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE /] X
B4 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE W X

L] 5
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| T n ‘:vn:nl:alnun DEL DASTAR =T .‘( T
c.A FACTURACION X
RESULTADO DE LA EVALUACION DESCALIFICADA
125 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 5 |EMPRESA VIAL Y MULTISERVICIOS PIANTO S.A.C.
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | NO CUMPLE
A |CAPACIDAD LEGAL X
Al HABILITACION X
B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL X
B.1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO X
B.3 CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE X
B.4 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE X
_ C_ |EXPERIENCIA DEL POSTOR - X | )
C.1 FACTURACION X
RESULTADO DE LA EVALUACION DESCALIFICADA
12.6 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 6 |[MELGAR GARCIA YEMNER
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | NO CUMPLE
A CAPACIDAD LEGAL A
A HABILITACION X
B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL X
B.1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO X
B.3 CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE X
B4 EYPERIEMCIA NEL DERQANMAL 1 AVE v
c EXPERIENCIA DEL POSTOR X
c.A FACTURACION X
RESULTADO DE LA EVALUACION DESCALIFICADA
27 |NOMBRE 0 RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 7 CL & WENAAR CONTRATISTAS GENERALES E.LR.L.
IREQUISITOS DE CALIFICACION N CUMPLE | NO CUMPLE |
A CAPACIDAD LEGAL X
Al HABILITACION X
B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL X
B.1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO X
B.5 CALIFICACIGINES DEL FERSUNAL CLAVE A
B.4 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE X
c EXPERIENCIA DEL POSTOR X
C.1 FACTURACION X
~ RESULTADO DE LA EVALUACION o CALIFICADA

Sl NINGUNDU UE LUS DUS POSTORES CUMPLE CUN LUS KEQUISITUS DE CALIFICACIUN, EL CUMITE DE SELECCION U EL
ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES, SEGUN CORRESPONDA, DEBE VERIFICAR LOS REQUISITOS DE
CALIFICACION DE LOS POSTORES ADMITIDOS, SEGUN EL ORDEN DE PRELACION OBTENIDO EN LA EVALUACION,

... |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR .... ]
12.3 |DETALLE DE LA CALIFICACION DE LAS OFERTAS Z

! & palifinanidn e lns sfavtan an Aa!&l!p an sl acades da Nalifinasida aie farman nara da la neaaamtn Antn 7
g TRARMan 2 AR STRENET 48 £OIA00 an ol acantes T LoAReasen, ous i I A o et e p
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RESULTADOS DE LA CALIFICACION

De acuerdo a la calificacion realizada,segun orden de prelacu.‘m el siguiente postor cumplen los requisitos de calificacion establecidos
en las bases:

ne | NOMERE 0 RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR

1 ICL & WENAAR CONTRATISTAS GENERALES ELR.L.

DE S8ER EL CASO INCLUIR; Al

Asimismo, los siguientes postores fueron descalificados por no cumpli?ys requisitos de calificacion especificados en las bases:;
‘)

I

A Sds B /
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NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR

I t\nuamunn T aAe nn-pm;:q ne et

DESCALIFICACION

LAURENTE LLIUYACC SONIA EL SA

DE LA REVISION DE LOS REQUISITOS DE
CALIFICACION SOLICITADA EN LAS BASES
INTEGRADAS EL POSTOR ACREDITA EN
EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO 05 PISONES,
CUANDU BN TUTAL SE SULICITA G0
PISONES, ADEMAS NO ADJUNTA LICENCIA
DE CONDUCIR DE VOLQUETE Ni VEHICULO
PARA TRASLADO DE PERSONAL DE CAMPO.

CONSTRUCTORA ALARCON & FAMAJA S.R.L.

DE LA REVISION DE LOS REQUISITOS DE
PALIEIN ACIOA @ALINITANA ERLLAS DAGES
INTEGRADAS EL POSTOR ACREDITA EN

EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO MOTO
CARGUERO CUANDO EN LAS BASES SE

SOLICITA VOLQUETE, ADEMAS NO

PRESENTA REVISION TECNICA NI LICENCIA
DE CONDUCIR.

RONDINEL INGENIERIA Y CONSTRUCCION E.I.R.L.

DE LA REVISION DE LOS REQUISITOS DE
CALIFICACION SOLICITADA EN LAS BASES
INTEGRADAS EL POSTOR ACREDITA EN
EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO CAMIONETA
Y VOLQUETE PERO SIN ENBARGO NO
ADJUNTA LICENCIA DE CONDUCIR.

A & H INGENIERIA Y CONSULTORIA E.LR.L.

EMPRESA VIAL Y MULTISERVICIOS PIANTO S.A.C.

ISP ——-

DE LA REVISION DE 1.08 REQUISITOS DE
CALIFICAGION SOLICITADA EN LAS BASES
INTEGRADAS EL POSTOR ACREDITA EN
EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO 05 PISONES,
CUANDO EN TOTAL SE SOLICITA 06
PISONES.

DE LA REVISION DE LOS REQUISITOS DE
CALIFICACION SOLICITADA EN LAS BASES
INTEGRADAS EL POSTOR ACREDITA EN
EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO
COMPPROMISO DE ALQUILER DE EQUIPOS,
COMPROMISN DE QOMDRA V VENTA DE
MATERIALES Y ENDUMENTARIAS, EN ELLO
NO ADJUNTA LAS COTIZACIONES
RESPECTIVAS QUE SUSTENTAN, ADEMAS
EN EQUIPAMIENTO DE VOLQUETE Y
VEHICULO PARA TRANSPORTE DE
PERSONAL ADJUNTA CONTRATO DE
ALGUILER FERS ST LA REVISION OTL
DOCUMENTO EL CONTENIDO ES DE UNA
DECLARACION JURADA NO MAS BIEN
CONTRATO DE ALQUILER .

MELGAR GARCIA YEMNER

DE LA REVISION DE LOS REQUISITOS DE
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INTEGRADAS EL POSTOR NO ADJUNTA
LICENCIA DE CONDUCIR PARA VOLQUETE
VOLQUETE OFERTADO, POR ELLO NO
CUMPLE CON EL EQUIPAMIENTO
ESTRATEGICO REQUERIDO.

l 14 |ACUERDU ADUPTADO
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" FORMATO N°13

ACTA DE APERTURA DE SOBRES, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:
SERVICIOS EN GENERAL
(PARA PROCEDIMIENTOS CUYA PRESENTACION DE OFERTAS SE REALIZA EN ACTO PRIVADO)

INa In anteradidn al Camite da Qalarsinn nar tnanimidand dan nar anrnhadn Ine raciltadne l2 Admisinn Calificarinn v FualiaciAn fa

las ofertas, de acuerdo con el analisis efectuado y la Evaluacién de las propuestas, del Procedimiento de seleccion ADJUDICACION
SIMPLIFICADA N° 008-2025-IVP-HGA/CS - Sequnda Convocatoria.

Siendo las 15:00 horas del dia 06 de mayo def 2025 y no habiendo otro asunto que tratar, se dio por terminada la respectiva Admision,
Calificacion y Evaluacion de Ofertas, firmandose |a presente acta en sefial de conformidad.
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Bach. Angel Aurelic Rojas Quispe
Titular Presidente
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Lic. Ad! Danny Gaac Alarcon Huaman
ASegundo Miembro Titular
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